À CÂMARA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES

OF. GAB. PMVNI/Nº 372/2024

Venda Nova do Imigrante- ES, 17 de outubro de 2024.

Ao Excelentíssimo
ERIVELTO ULIANA
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Encaminho,  em anexo, a Vossa Excelência  o PROJETO DE LEI  que  DISPÕE

SOBRE ALTERAÇÃO DA LEI  COMPLEMENTAR  Nº  1.657/2024  QUE DISPÕE

SOBRE  A  ESTRUTURAÇÃO  DO  PLANO  DE  CARGOS,  CARREIRAS  E

VENCIMENTOS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  VENDA  NOVA  DO

IMIGRANTE – ES, ESTABELECE NORMAS GERAIS DE ENQUADRAMENTO,

INSTITUI TABELA DE VENCIMENTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Na oportunidade, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: e3ed30f4e85b1ff1e74f61348c82e8eb

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003100330030003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.